



حسابرسی دقیق الهی از زبان لقمان

«پسرم! اگر به اندازه سنگینی دانه خردلی (کار نیک یا بد) باشد، و در دل سنگی یا در (گوشه‌ای از) آسمان‌ها و زمین قرار گیرد، خداوند آن را (در قیامت برای حساب) می‌آورد، خداوند دقیق و آگاه است.»

لقمان – ۱۶

امام‌جمعه‌قم:

آشتی با کسانی که مقابل نظام اسلامی و قانون اساسی ایستادند، بی‌معنی است

قم- خبرنگار کیهان:

امام‌جمعه قم با اشاره به راه‌اندازی تبلیغات فربیکارانه برخی مبنی بر «آشتی ملی»، گفت: آشتی با کسانی که مقابل نظام ایستادند و هنوز هم اعلام پشیمانی نکرده‌اند، بی‌معنی است.

آیتالله‌سیدهاشم حسینی‌پوشهری در خطبه‌های نمازجمعه قم که با حضور پرشکوه مردم محاصوی این شهر در مصلای قدس برگزار شد، افزود: حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال سنده زنده اتحاد و همبستگی ملی بود لذا مدعیان بگویند در راهبرد «آشتی ملی» چه کسی قرار است با چه کسی آشتی کند.

وی اظهار داشت: عده‌ای در سال ۸۸ و در بازل دشمن در برابر نظام و قانون اساسی ایستادند و موضع گرفتند و به تمبیر رهبر انقلاب البته مردم با آنها قهر هستند واین به معنی قهر مردم با خودشان نیست.

خطیب جمعه قم راهپیمایی ۲۲بهمن امسال را متفاوت از سال‌های قبل دانست و گفت: هر چند نظام و مردم ما همواره آماج توطئه و تهدید بوده‌اند اما حضور پرشور آنها در این راهپیمایی در اوج تهدیدهای نظامی مسئولین آمریکا رقم خورد و این حضور حامل پیام مهمی به دشمنان بود.

آیتالله حسینی‌پوشهری پیام این حضور گسترده را پاسخ قطع به تهدیدات دشمن‌نم عنوان کرد و افزود: پیام دیگر این حضور حمایت قطعانه از دوستان و محور مقاومت بود.

وی اظهار داشت: ملت ایران حتی نسل‌های سوم و چهارم نیز نشان داندند اگر بر سر ایران خون هم ببارد، میدان دفاع از انقلاب و اسلام را خالی نخواهند کرد. خطیب جمعه قم حضور پرشکوه مردم را با وجود مشکلات و کلاه‌گردا لیبیک به رهبر معظم انقلاب و وفاداری با آرمان‌های انقلاب اسلامی و امام‌خمینی(ره) ارزیابی کرد و گفت: مسئولین باید قدرشأن این همه غیرت و وفاداری مردم باشندند و برای رفع مشکلات این مردم عزیز شانه‌زوری تلاش کنند.

وی در ادامه سالروز قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز را گرمای داشت و افزود: مردم آذربایجان در طول تاریخ همواره قهرمانه برای دفاع از ارزش‌های اسلامی و انسانی در صف اول ایرانیان بوده‌اند.

امام‌جمعه قم نقش روحانیت را در دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی بسیار پررنگ عنوان کرد و بیان داشت: روحانیت هم در مبارزات علیه طاغوت شکنجه‌ها و تبعیدها را به جان خرید و هم در دفاع مقدس در خط مقدم قرار داشتند و جمع کثیری از آنها در این راه به شهادت رسیدند و تعداد شهدای روحانی در مقایسه با اقشار دیگر جامعه از فراوانی بیشتری برخوردارند.

مدیر حوزه‌های علمیه کشور در بخش دیگری از خطبه‌ها، سالروز کودتای رضاحا را حمایت انگلیس از امرد انشار قرارداد و اظهار داشت: رضاحا برای فریب توده‌های مردم در ابتدا دم از دین و دینیت می‌زد اما وقتی تصور کرد پایبادهای قدرتش محکم شده، رسماً در برابر علمای دین و احکام نورانی آن مانند حجاب و همراهی دین و سیاست ایستاد و در نهایت توسط انگلیسی‌ها تبعید شد و این سرشونت محزون عناصر وابسته به بیگانه است.

ظرف برای حضور در کنفرانس امنیتى مونیخ عازم آلمان شد

وزیر امور خارجه کشورسورمان، برای شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ وارد این شهر شد.

به گزارش مهر محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان و هیئت همراه صبح امروز برای شرکت در پنجاه و سومین اجلاس کنفرانس امنیتى مونیخ، وارد شهر مونیخ مرکز ایالت بایرن آلمان شد.

کنفرانس امنیت مونیخ با مشارکت ۱۰ رئیس‌جمهور ۱۰ معاون رئیس‌جمهور آمریکا ۸۰ نخست‌وزیر، وزرای امور خارجه ۲۰ کشور، و وزرای دفاع حدود ۲۰ کشور و مقامات بین‌المللی شامل دبیر کل سازمان ملل متحد، دبیر کل ناتو، دبیران کل سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب، سازمان شانگهای، روسای پارلمان و شورای اروپا، رئیس‌سیاست‌خارجی اتحادیه اروپا، مدیران کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، اینتلیجر، سازمان بین‌المللی مهاجرت و کمیسوینتر‌عالی پناهندگان و کمیسوینترهای اتحادیه اروپا از روز جمعه تا روز یکشنبه در هتل بایرشهر هوف مونیخ برگزار می‌شود.در این اجلاس، موضوعات مهم بین‌المللی از جمله آینده ناتو، نظم جهانی، امنیت انسانی، تروریسم و افراط گرایی، مسائل منطقه‌ای شامل آسیای جنوب شرقی و شبه جزیره کره، جهان عرب، سوریه و اکراین در قالب جلسات عمومی مورد بحث و گفتگو قرار خواهد گرفت. جلسات تخصصی ویژه هم با موضوعات امنیت سایبری، امنیت سلامت، امنیت انرژی، دفاع اروپایی و تروریسم برگزار خواهد شد.

ظریف در جریان این سفر علاوه بر سخنرانی در کنفرانس، با همتایان و مقامات خارجی شرکت‌کننده، درباره موضوعات مورد علاقه دو جانبه و بین‌المللی دیدار و گفتگو خواهد داشت.در برنامه کاری وزیر امور خارجه کشورمان، دیدار با ایرانیان مقیم و نشستی با مدیران شرکتهای مهم صنعتی، تجاری آلمان پیش‌بینی شده است.سیدعباس عراقی معاون حقوقی و امور بین‌الملل و مجید تخت‌روثانی معاون اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه در این سفر وزیر امور خارجه را همراهی می‌کنند.

تشییع پیکر پاک شهید مدافع حرم در آمل



به گزارش خبرنگار ایرنا، آئین تشییع باشکوه پیکر این شهید والامقام با حضور پرشور و انقلابی مسئولان دستگاه‌های اجرایی، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و دیگر اقشار مردم شهرستان آمل از سپاه ناحیه این شهرستان تا گلزار شهدای امامزاده ابراهیم(ع) برگزار شد. شهید زال‌نژاد از نیروهای جبهه مقاومت روز سه‌شنبه گذشته در نبرد با تروریست‌های تکفیری در استان درعا در جنوب سوریه به بی‌قصد شهادت تامل می‌شد.

این شهید مدافع حرم در هنگام شهادت ۳۵ سال سن داشت و از او یک دختر ۹ساله و پسر سه و نیم ساله به یادگار مانده است.

استان‌مازندران تاکنون ۳۶ شهید در دفاع از حرم اهل بیت(ع) در سوریه و عراق تقدیم اسلام کرده است.

دستاور د سفر نخست‌وزیر سوئد پیشنهاد قطعنامه تحریمی علیه ایران!

هنوز کاروان نخست وزیر سوئد در تهران بود که مدیر اجرایی شرکت اسکانیای سوئد حرف‌های جالبی زد.

روز ۲۵ بهمن،پس از آنکه هیئت اقتصادی سوئد از کارخانهای که قطعات کامپیون‌ها و اتوبوس‌های اسکانیا را مونتاژ می‌کند بازدید کرد و در حالیکه عده‌ای خوش بینانه منظر اظهارنظرهایی حاکی از گسترش روابط اقتصادی بودند، هنریکسون مدیر اجرایی اسکانیا به خیرگزاری سوئدی گفت: تجارت با ایران همچنان در ریسک و خطر جدی است چرا که تحریم‌های آمریکا علیه ایران همچنان باقی مانده استند، تحریم‌هایی که بر مبادلات مالی به شدت تأثیر می‌گذارد، اکثر بانک‌ها نمی‌خواهند

در برابر جریمه‌های سنگین آمریکا ریسک کنند و ترجیح می‌دهند مبادلات بانکی با ایران انجام ندهند. هنریکسون،گفت: این اصلا مسئله مخفی نیست که ما مشکل تجارت و مبادله با ایران داریم. اگر ما می‌خواهیم بازار ما با ایران رشد کند باید کانال‌های بانکی با ایران باز شود. هنریکسون سپس از موضع بالایا افزود:«ما می‌توانیم مهارت‌هایمان را در مدیریت و تربیت و آموزش ارائه دهیم، ما می‌خواهیم برای بهبود محیط زیست و سلامت جاده‌ها در ایران اقدامی بکنیم » همین اظهارات به قدر کافی گویای آن است که سوئدی‌ها هم در غدد قرار داد با ایران،برخلاف خوش خیالی دولتمردان،به آمریکا تکی می‌کنند،نه به برجام!

مراسم نماز جمعه تهران

وقاحت اروپایی!
اما ماجرا از این هم پدتر شداوقتی که سوئدی‌ها با پایان مهمان نوازی ایرانی‌ها به خانه برگشتند و تصمیم به تحریم ایران گرفتند! شاید بارش برای هیچکس آسان نباشد اما حقیقت این است که آنها بعد از بازگشت به خانه،به بهانه نقض حقوق بشر تصمیم به تحریم ایران گرفت‌اند و از دیگر کشورها هم برای همکاری در نگارش متن این تحریم تازه دعوت به همکاری کرده اند!

ماجرا از این قرار است که روز پنجشنبه نماینده سوئد در سازمان ملل در نظقی کوتاه کشورهای جهان را به جلسه مشورتی دعوت کرد. جلسهای که قرار است در آن قطعنامه حقوق بشری علیه

حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

اگر قدرت‌های دنیا به ما حمله نمی‌کنند به خاطر اقتدار و حکم جهاد معقول ماست

اقدام به نسل‌کشی مسلمانان در فلسطین و نوار غزه کرده‌اند و اخیراً نیز قانونی را برای مشروعیت‌بخشی به شهرک‌نشینان تصویب کرده‌اند که این قانون به قدری مزخرف بود که صدای اسپرها را هم در آورد.

مردم از بی‌عرضگی مدیران و پیوند زدن همه موضوعات به برجام گله‌مند هستند
به گزارش تسنیم، محمدرضا گلرو منفرد، نماینده اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه‌های کشور نیز در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار داشت: افرادی که با مدیریت غلط خود و با دلباختگی به وعده‌های دروغین قدرتهای غربی از عمل به وظایف خود عاجز هستند، باید جای خود را به جریان انقلابی و مومن بدهند. پیش از هر زمانی کشور نیاز به مدیرانی دارد که ظرفیت‌های کشور را بلدانند و با آکتا به توان داخلی، کشور را مدیریت کنند.

وی گفت: مردم از مسئولی که به جای خدمت به مردمی که ذخیره‌های واقعی نظام هستند، تجموی بگیران خائن را ذخیره نظام می‌نامند گله‌مندند، کارگران از وزیري که با بی‌توجهی به وضعیت صنایع چنین رکود کم سابقه‌ای را حکم کرده، گله‌مندند. تولیدکنندگان از مدیری که با ۲ برابر کردن واردات کالا از تولید ناوید با کیفیت ملی را به خاک سپیاه نشاند، گله‌مندند. مردم از بی‌توجهی‌ها به آسیب‌های اجتماعی، اعتیاد، طلاق و حاشیه‌نشینی گله‌مندند.

گلرو منفرد خاطرنشان کرد: مردم و دانشجویان از بی‌عرضه‌گی مدیران داخلی و پیوند زدن همه موضوعات به برجام گله‌مند هستند. شخص وزیر نفت که قبل از برجام با دفاع متصام قد از آن وروید ان را موجبات پیشرفت در صنعت نفت عنوان می‌کرد، اکنون چه پاسخی برای اظهارات مدیر شرکت توتال دارد که می‌گوید سرمایه‌گذاری در ایران به تصمیم‌گیری آمریکا منوط می‌کشد. آقای وزیر صنعت که با امراض فراوانی برای انعقاد قراردادهای محرمانه دارد، بد نیست درباره چرایی تعطیلی ارج تهران و پللی‌اگرپل اصفهان پاسخگو باشد. آقای وزیري که با تقصیر مردمش ورود یک هواپیمای مسافربری به ایران را جشن می‌گیرد، بد نیست در پایان مسئولیتش از اقدامات برای خانه‌دار کردن مردم و کارنامه‌اش در توسعه ریلی و عده‌ای کشور بگوید.

وی گفت: ما میان این حقایق را وظیفه خود می‌دانیم و دست از آن نمی‌کشیم، هر چند در این روزها عده‌ای که سال‌ها از لزوم طرحی در مجلس سخن می‌گویند که امکان سوال پرسیدن از مخالفان را می‌گیرد، همان‌ها که روزی تعارض‌ناش زنده باد مخالف من بود در عمل به دنبال زندانی کردن سؤال‌کننده‌از من هستند. از آنجا که چنین قانونی به شدت تفسیرپذیر بوده و می‌تواند ماهیت فعالیت نقادانه جنبش دانشجویی را نشانه بگیرد، قطعانه تا تصویب آن مخالف و از بیان انتقادات صادقانه خود دست نخواهیم کشید.

با حضور مسئولین صورت گرفت

برگزاری مراسم چهلمین روز رحلت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در حرم امام (ره)

و از سال ۴۱ در جهت راه‌اندازی مکتب تشییع و هماهنگ‌سازی نیروهای انقلاب تلاش می‌کند. معاون حقوقی رئیس‌جمهور تفکر برای آینده، توسعه و پیشرفت کشور و همچنین برون‌رفت از تحریم‌ها را یکی از ویژگی‌های فردی رئیس دولت سازندگی عنوان کرد و گفت: آیت‌الله هاشمی اهل گوش دادن بود و ما این خصوصیت را در حد اعلاء در ایشان می‌دیدیم.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور یادآور شد: آیت‌الله هاشمی به همراه مرحوم حاج سید احمد آقا (سید احمد خمینی) و مرحوم آیت‌الله موسوی اردبیلی در مجلس خبرگان رهبری پس از رحلت حضرت امام(ره) کشور را از یک بحران به آرامش کشاندند و پای قرار خود با مقام معظم رهبری که سرآغاز آن در بین‌الحرمین بود ماندند و چون مشاوروی امین در کنار رهبری در انجام وظیفه پرداخت. انضاری همچنین در این مراسم به اظهارات مداخله‌جویانه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور جدید آمریکا واکنش نشان داد و از آنها خواست که به جای این اظهارات برای رفع مشکلات موجود در حضور نظامی در منطقه خلیج فارس نایند.

کم‌تظنیر در معرض هدایت امام(ره) قرار گرفتن را داده بود و ایشان همه چیز را از کانون نورانیت حضرت امام(ره) کسب کرد.

انصاری با اشاره به سابقه مبارزاتی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام یادآور شد: وقتی نهضت حضرت امام آغاز شد آیت‌الله هاشمی رفسنجانی خود را متعهد به نهضت امام دانست

نظامی ایران نداشته و ندارد و بی‌تردید جمهوری اسلامی ایران در چارچوب برجام که مورد تایید شورای امنیت سازمان ملل نیز قرار گرفته است، سخنگوی وزارت امور خارجه هسته‌ای خود با جدیت تمام ادامه خواهد داد.

مشارکت انگلیس در کشتار مردم یمن

مراسم عزاداری برای شهیدان و خانواده شهدای مدافع حرم

مراسم عزاداری برای شهیدان و خانواده شهدای مدافع حرم

مراسم عزاداری برای شهیدان و خانواده شهدای مدافع حرم

مراسم عزاداری برای شهیدان و خانواده شهدای مدافع حرم

مراسم عزاداری برای شهیدان و خانواده شهدای مدافع حرم

مراسم عزاداری برای شهیدان و خانواده شهدای مدافع حرم

صفحه ۳

شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۵
۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۵۶۵



حضرت امام خمینی(ه:) برنامه ما این است که نه به کسی ظلم می‌کنیم و نه زیر بار ظلم می‌رویم.

اخبار ادبی و هنری

بازتاب گسترده انیمیشن «نبرد خلیج فارس ۲» در رسانه‌های جهان

انیمیشن سینمایی «نبرد خلیج فارس ۲» بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های مطرح دنیا پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان، رسانه‌هایی چون سی‌ان‌ان، راشاتودی، یاهو، روتسترو و… اخبار و گزارش‌های مختلفی درباره «تحمیر شدن آمریکا توسط ایران» در یک انیمیشن سینمایی منتشر کردند. انیمیشن «نبرد خلیج فارس ۲» به کارگردانی فرهاد عظیما و محصول یک گروه خودجوش و مردمی است که بدون حمایت‌های دولتی یا ارگانی ساخته شده و از این هفته در سینماهای کشور به نمایش در خواهد آمد.

فرهاد عظیما، کارگردان «نبرد خلیج فارس ۲» در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان، درباره بازتاب‌های بین‌الملل این اثر گفت: خبرگزاری روتترز، ضمن گفت‌وگو با من نوشت که این انیمیشن نشان می‌دهد که اگر جنگی بین ایران و آمریکا در بگیرد، ایران خلیج فارس را تبدیل به آکواریم ناوگان جنگی آمریکا خواهد کرد. همچنین یکی از سایت‌های خبری چین تیتیر یک خود را این‌گونه به «نبرد خلیج فارس ۲» اختصاص داد که «ایران حمله بزرگ آمریکا را با شکست بدرقه می‌کند» و سایت دیگری نوشته بود: «ایران، بارانی از موشک ضدکشتی را حواله آمریکا خواهد کرد.» همچنین سایت راشاتودی در گزارش خود درباره انیمیشن «نبرد خلیج فارس ۲» ضمن اشاره به اینکه این اثر قدرت صنعت انیمیشن در ایران را نشان می‌دهد نوشت که انیمیشن مذکور به ترامپ جنگ‌طلب، قدرت ایران را نشان می‌دهد. یکی از نشریات آمریکایی نیز نوشت که ایران در این انیمیشن آمریکا را تحقیر می‌کند.

وی افزود: نکته قابل تأمل که گویای نفوذ و محبوبیت ایران در جهان است، اینکه خبر مربوط به «نبرد خلیج فارس ۲» در راشوئودتی، تعداد لایک‌ها ۱۰ برابر بیشتر از مخالفان است. همچنین برخی از مرورگرهای فضای مجازی مثل یاهو و smn نیز خیر این انیمیشن را منتشر کردند.

کارگردان «نبرد خلیج فارس ۲» مشاهد مقدس را شروع اکران این اثر نامید و گفت: از همین هفته، این اثر روی پرده سینماهای مشهد خواهد رفت و سپس در تهران و سایر شهرهای کشور هم اکران خواهد شد.

عظیما از حمایت‌های گسترده مردمی از این اثر خبر داد و گفت: هر چند که «نبرد خلیج‌فارس ۲» بدون حمایت‌های دولتی و ارگانی ساخته شده است، به طوری که می‌توان این کار را در گینس به عنوان انیمیشنی که با کمترین امکانات و حداقل نیروی انسانی ساخته شد، ثبت کرد، اما برخی از مردم به ما اعلام کردند که حاضر هستند برای حمایت از این انیمیشن، هزینه کنند.

وی تصریح کرد: این اثر، یک قدم کوچک برای گروه ما

و یک جهش بزرگ برای صنعت انیمیشن ایران است. بدون تردید استقلال مردم از «نبرد خلیج فارس ۲» معنایی فراتر

از فروش یک فیلم خواهد داشت. مردم با حضور گسترده در سینماهای نمایش‌دهنده این انیمیشن هم از صنعت انیمیشن کشورمان حمایت می‌کنند و هم برای دشمنان خودشان خط و نشان خواهند کشید.

«قلاده‌های طلا» و «یتیم‌خانه ایران» به آرژانتین می‌روند

هفته فیلم سینمای مستقل ایران در آرژانتین از تاریخ ۵ تا ۷ اسفندماه (۲۳ تا ۲۵ خرداد) به همت دبیرخانه بین‌الملل جشنواره مردمی فیلم و با همکاری انستیتوی ملی سینمای آرژانتین(INCAA) در بوئنس آیرس پایتخت آرژانتین برگزار می‌شود.

فیلم‌های بلند «قلاده‌های طلا» و «یتیم‌خانه ایران» به کارگردانی «بولواسم طالبی» و فیلم «تنهای تنهای» به کارگردانی «حسان عیدی‌پور» از جمله فیلم‌هایی است که از هفته فیلم سینمای مستقل ایران در آرژانتین و در سالن‌های سینمایی «گامونت» و «تیپوگرافیکو» آرژانتین اکران خواهد شد.

فیلم‌های کوتاه «علمک»، «چراغ‌های روشن»، «سلیمان و مورچه» و «بازار محبت» و مستند «ایران عالی است» از فیلم‌های برگزیده جشنوارهعمار از دیگر فیلم‌هایی است که طول این سه روز به نمایش در خواهد آمد و توسط کارشناسان مورد نقد و بررسی قرار می‌گیرد.

خبر برگزاری این مقلته فیلم در مهم‌ترین رسانه‌های آرژانتینی از جمله روزنامه لاتاسیون، پایگاه «تیلوگرافیکو»، «ویسیون دل‌سینته»، «اوترا سینته» و… منتشر شده است.

شب شعر فلسطین

با حضور شاعران داخلی و خارجی، فردا بر گزار می‌شود
شب شعر فلسطین با عنوان «همه برای فلسطین» فردا برگزار می‌شود.

این نشست یکشنبه، یکم اسفند ساعت ۱۵:۳۰ با حضور مسئولان فرهنگی، شعرای کشورهای اسلامی و تعدادی از شعرای به نام کشور در تالار سوره حوزه هنری برگزار خواهد شد.

در این محفل ادبی، شاعرانی از ایران و کشورهای منطقه همچون سید احمد شهباز حسینی از پاکستان، سیدمحمد مهدی سیار، حجت‌الاسلام سیدعبیدالله حسینی، علیرضا قروه، محمدجواد آسمان از ایران، محمد سلیمان از فلسطین و سیدمسکندر حسینی از افغانستان حضور خواهند داشت و به شعرخوانی می‌پردازند.

این نشست در استانه برگزار می‌ششمین کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتقالفه فلسطی برگزار خواهد شد.

ششمین کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتقالفه و قدس نیز قرار است سوم و چهارم اسفندماه ۱۳۹۵ با حضور نمایندگان کشورهای اسلامی در تهران برگزار شود.

سیمرغ‌های «ماجرای نیمروز»

تقدیم موزه آستان قدس رضوی شدند

جلسه نمایش و تقدیر از فیلم سینمایی «ماجرای نیمروز» امشب ۲۷ بهمن درحرم مطهر رضوی و آستان مقدس رضوی برگزار شد.

در این همایش که فعالان فرهنگی خراسان رضوی حضور داشتند، با موافقت آیت‌الله رئیسی تولید سینما «تقدیم سیدمحمود رضوی تهیه‌کننده فیلم، به‌ند چ سیمرغ جشنواره فیلم فجر را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد.

این اولین بار است که یک فیلم سینمایی در حرم مطهر رضوی، اکران و تهیه‌کننده آن توفیق دارد سیمرغ‌های خود را به‌گنجینه آستان قدس رضوی اهدا کند.